
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 9 de Março de 2020 • Ano VIII • Nº 2054

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato n° 2020.02.17.001–TURISMO CD. - 

Processo Administrativo Nº. 10.2020.02.10.001.  
• Papel Timbrado da Empresa - Cotações de Preços - Aquisição de 

medicamentos para a Secretaria de Saúde  



 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2020.02.17.001–TURISMO CD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
10.2020.02.10.001. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 
ARTEFATOS DECORATIVOS PARA ORNAMENTAÇÃO DAS VIAS DE ENTRADA 
DA CIDADE DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais).. 
Dotação Orçamentária: 1001.18.122.0402.2.068 – Manut. das Atividades da Sec. De Turismo e 
Meio Ambiente, Elemento de Despesa:3.3.90.36.00–Outros Serviços de Terceiros-Pessoa 
Física. Signatários: SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE, representada pelo 
Sr. ANTONIO COELHO DE PAULA e de outro lado o Sr. JOSE CLÁUDIO DA SILVEIRA 
FROTA, inscrita no CPF: 440.571.213-15. Vigência do Contrato: 31/12/2020. Data do 
Contrato: 17 de Fevereiro de 2020. 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Segunda-feira
9 de Março de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2054

Atos Administrativos



 

 

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA 

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está 
recebendo cotações de preços para, AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA DE 
SAÚDE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:

À Prefeitura Municipal de São Benedito 

A/C: Central de Compras 

EMPRESA/PESSOA 
FÍSICA: 

CNPJ/CPF: 

ENDEREÇO: 

TELEFONE/E-MAIL: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID. V. UNT R$ TOTAL 
R$ 

  

1 ULTIBRO 110 mcg + 50 mcg  1080 COMPRIMIDO   

2 LYRICA 75mg (Pregabalina) 2520 COMPRIMIDO   

3 ELIQUIS 2,5mg  (Apixabana) 
2520 

 
COMPRIMIDO 

  

4 CLO 20mg (Clomipramina) 2520 COMPRIMIDO   

5 
TOLREST 25mg (Sertralina) 

2520 COMPRIMIDO 
  

6 TOLREST 100mg (Sertralina) 2520 COMPRIMIDO   

7 LATUDA 20mg (Cloridrato de Lurasidona) 2520 COMPRIMIDO   

8 VENLIFT 37,5mg (Venlafaxina) 2520 COMPRIMIDO   

9 MENELAT 30mg (Mirtazapina) 2520 COMPRIMIDO   

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Segunda-feira
9 de Março de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2054



 

 

10 
ARIPIPRAZOL 10mg 

2520 COMPRIMIDO 
  

11 
VELIJA 60mg - (Cloridrato de Duloxetina) 

1440 COMPRIMIDO 
  

12 ACETATO DE HIDROCORTISONA 1mg/ml 1200 AMPOLA   

13 
ACETATO DE HIDROCORTISONA 10mg/g 

120 POMADA 
  

14 ACETATO DE FLUDROCORTISONA 0,1mg 1080 COMPRIMIDO   

15 NEULEPTIL 4% 600 FRASCO   

16 DISSULFIRAM 250mg 1080 COMPRIMIDO   

17 ALGINAC 1000 1080 COMPRIMIDO   

18 DIOSMIN (Diosmina 450mg + Hesperidina 50mg) 1080 COMPRIMIDO   

19 NERVAMIN 300mg ( Cloridrato de Tiamina) 1080 COMPRIMIDO   

20 PROFLAM 100mg  1080 COMPRIMIDO   

21 RISPERIDONA 2mg 1080 COMPRIMIDO   

22 ENTRESTO 49/51mg 2520 COMPRIMIDO   

23 TRAYENTA 5mg 1080 COMPRIMIDO   

24 ADIPEPT 20mg (Pantoprazol) 1080 COMPRIMIDO   

25 JANUMET 50/1000mg 2016 COMPRIMIDO   

26 DIAMOX (Acetazolamida) 250mg 1440 COMPRIMIDO   

27 VESICARE (Succinato de Solifenacina) 10mg 360 COMPRIMIDO   

   

 

TOTAL 

 

PROGRAMAÇÃO PACTUAL INTEGRAL ANO 2020 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Segunda-feira
9 de Março de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2054



 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID. V. UNT R$ TOTAL 
R$ 

  

1 ÁCIDO VALPRÓICO 50mg/ml 1200 FRASCOS   

2 AMITRIPTILINA 25mg 60.000 COMPRIMIDO   

3 ATENOLOL 50mg 
120.000 

 
COMPRIMIDO 

  

4 CARBANATO DE LÍTIO 300mg 60.000 COMPRIMIDO   

5 FENITOÍNA 100mg 60.000 COMPRIMIDO   

6 FENOBARBITAL 100mg 84.000 COMPRIMIDO   

7 FENOBARBITAL 40mg/ml 600 FRASCOS   

8 FLUOXETINA 20mg 84.000 COMPRIMIDO   

9 HALOPERIDOL 2mg/ml 600 FRASCOS    

10 HALOPERIDOL DECANOATO 50mg/ml 3600 AMPOLAS   

11 ALPRAZOLAM 0,5mg 120.000 COMPRIMIDO   

12 ALPRAZOLAM 2mg 120.000 COMPRIMIDO   

13 INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML 96 AMPOLAS   

14 METILFENIDATO CLORIDRATO 10mg  2880 COMPRIMIDO   

15 METILFENIDATO CLORIDRATO 20mg  1440 COMPRIMIDO   

16 PAROXETINA 20mg  60.000 COMPRIMIDO   

17 RISPERIDONA 3mg  96.000 COMPRIMIDO   

18 
TIRA REAGENTES DE  MEDIDA  GLICEMIA A- MARCA 
ACCU CHECK 

36.000 UNIDADES 
  

   

 

TOTAL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Segunda-feira
9 de Março de 2020

5 - Ano VIII - Nº 2054



 

 

Importa o presente orçamento no valor total de R$ 

Validade da proposta: 

________________________-________, _____ de ____________de ________. 

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir 
sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.

___________________________ 

Carimbo e assinatura. 

 Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-
mail: comprasb@hotmail.com ou Fone: (88) 3626-6056. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SQHGCTKBMO9EPHQLN7MDQ

Segunda-feira
9 de Março de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2054


		2020-03-09T14:18:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




